

Artikelomschrijving: f&s halva vruchtenjam

Barcode: 8719274455042

## Lijst met ingrediënten

Fruit (aardbeien 17%, kersen

10%, frambozen 10%, rode bessen 8%),

water, suiker, geleermiddel: pectine,

voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel:

E202, antioxidant: ascorbinezuur.

Bereid met 45 g vruchten per 100 g

Totaalgehalte aan suikers 30 g per 100 g

## Bijzonderheden

## Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kJ (126 kcal)
Eiwitten	0,4 g
Koolhydraten	30,0 g
Waarvan suikers	30,0 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,6 g
Natrium	<0,01 g

Artikelomschrijving: f&s popcorn zout

Barcode: 8719274455158

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout (4%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699 kJ (405 kcal)
Eiwitten	9,7 g
Koolhydraten	59,1 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	11,4 g
Waarvan verzadigd	7,6 g
Voedingsvezels	13,4 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: johnny doodle wh straw mereng

Barcode: 8713818510785

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, melkpoeder, 13% aardbeistukjes [geconcentreerd appelpuree, aardbeipuree, fructose-glucosestroop, glucosesroop, suiker, tarwebezels, geleermiddel: pectine, palmvet-RSPO, zuurteregelaar: appelzuur, natuurlijke kleurstoffen uit wortel, pompoen en bosbes, natuurlijk aroma], 4% mrenque [suiker, gedroogde glucosesroop, eiwitpoeder, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, natuurlijk vanille aroma, stabilisator: cellulosegom], emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanille aroma. Cacaobestanddelen: ten minste 27%.

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, tarwe, ei, soja. Kan sporen bevatten van: lupine, noten en pinda

## Exploitant

The Chocolate Factory, Beverwaardseweg 155, 3077 GK, Rotterdam

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2153kJ / 497kcal
Eiwitten	5,8g
Koolhydraten	59,4g
Waarvan suikers	59,4g
Vetten	26,3g
Waarvan verzadigd	16,2g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: dab appelsap met kaneel

Barcode: 8714363255015

Lijst met ingrediënten

Appel (100%), kaneel

Bijzonderheden

Gepasteuriseerd sap, Goed schudden voor gebruik. Koel en donker bewaren. Na opening beperkt houdbaar bij maximaal 7 graden celcius

Allergenen

Exploitant

De Ambachtelijke Bron, Professor Zuurlaan 22, 8256 PE Biddinghuizen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	187 kj (44kcal)
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	10,8 g
Waarvan suikers	10,3 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,005 g

Artikelomschrijving: graanschuur knackebrood sesam

Barcode: 8711513671022

## Lijst met ingrediënten

57,5% roggemeel, tarwebloem, 12% sesamzaad, zout, gist. Kan sporen bevatten van melk, ei, soja, noten en pinda's.

## Bijzonderheden

Biologisch

## Allergenen

gluten (rogge, tarwe) sesam. Kan sporen bevatten van melk, ei, soja, noten en pinda's.

## Exploitant

Van Delft Biscuits

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1663kJ/396kcal
Eiwitten	13,9
Koolhydraten	58,8
Waarvan suikers	2,6
Vetten	9
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	13,9
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: thee earl grey bio 20x1,5g

Barcode: 8711741338506

Lijst met ingrediënten

thee, natuurlijk bergamot aroma

Bijzonderheden

droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Tanzania

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Coca Cola

Barcode: 54490000

## Lijst met ingrediënten

Sprankelend water; suiker; kleurstof: caramiel (E150d); voedingszuur: fosforzuur (E338); natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Coca-Cola European Partners

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180Kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	10,6
Waarvan suikers	10,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0